catalogo prodotti
products catalogue
CHIA-MO srl
Via Caduti di Sabbiuno, 12
40011 Anzola dell’Emilia
Bologna   Italy
Tel +39 051734153
Fax +39 051734958

050.050M D2000 20 16 M27
050.050M D2200 22 18 M30
050.050M D2500 25 20 M33
050.050M D2800 28 22 M36
050.050M D3200 32 24 M39-42
ART. sede D L
capacità
maschiatura  M
alesaggi  d E
050.016 ZM ERC 16 17 27 M1-M6 1.4 - 1.6 - 1.8 - 2 - 2.2 - 2.5 - 2.8 - 3 - 3.15 - 3.5 - 3.55 - 4 - 4.5 - 5 - 5.5 - 6 7
050.020 ZM ERC 20 21 31 M1-M8 2.2 - 2.5 - 2.8 - 3 - 3.15 - 3.5 - 3.55 - 4 - 4.5 - 5 - 5.5 - 5.6 - 6 - 6.2 - 7 - 8 7
050.025 ZM ERC 25 26 34 M3.5-M10 (M12) 2.5 - 2.8 - 3 - 3.15 - 3.5 - 3.55 - 4 - 4.5 - 5 - 5.5 - 5.6 - 6 - 6.2 - 6.3 - 7 - 8 - 8.5 - 9 - 10 8
050.032 ZM ERC 32 33 43 M4-M12 (M16) 4.5 - 5 - 5.5 - 5.6 - 6 - 6.2 - 6.3 - 7 - 8 - 8.5 - 9 - 10 - 10.5 - 11 - 11.2 - 12 - 12.5 10
050.040 ZM ERC 40 41 54 M6-M16 (M20) 6 - 6.2 - 6.3 - 7 - 8 - 8.5 - 9 - 10 - 10.5 - 11 - 11.2 - 12 - 12.5 - 14 - 15 - 16 13
ART. sede D L alesaggi  d * R
IM-CBA-16 ERC 16 17 29 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 0.5
IM-CBA-20 ERC 20 21 32 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 0.5
IM-CBA-25 ERC 25 26 35 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 0.5
IM-CBA-32 ERC 32 33 44 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 0.5
IM-CBA-40 ERC 40 41 56 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 0.5
Code Seat bores *
Code Seat Tap capacity bores
E = corsa di estrazione
E = Extension stroke

050.040R ERC 40 41  46  4  26  0.5  45
Gli inserti in neoprene, inseriti nei tagli della pinza, consentono lʼuscita del refrigerante negli utensili con fori di lubrificazione.
The rubber seal in 30° taper, contain and direct the coolant only through the shank of cutting tools with holes.
* Le pinze ERC 050-R bloccano
solo il diametro nominale.
The ERC 050-R collets hold the
nominal size only.
MAX: 70 bar - 1000 p.s.i.
GHIERE ERC CON TENUTA PER REFRIGERAZIONE INTERNA      DIN 6499
SEALED NUTS FOR COOLANT THROUGH TOOLS
Code nut Type Thread Wrench Code Sealing Disc Bores min - max* progression
* La capacità di tenuta garantita dal “O-Ring” è pari a 0,5 mm al di
sotto del diametro nominale “X”.
O-Ring seal contain the coolant 0,5 mm under the “X” diameter.
ART. Ghiera Tipo D F Chiave ART. Disco di tenuta X min* X max* progressione
052.216R ERC 16 28 22x1.5 053.216 052.216RD 4 10 0.5
052.220R ERC 20 34 25x1.5 053.220 052.220RD 4 13 0.5
052.325R ERC 25 42 32x1.5 053.325 052.325RD 3.5 16 0.5
052.332R ERC 32 50 40x1.5 053.332 052.332RD 3.5 20 0.5
052.340R ERC 40 63 50x1.5 053.340 052.340RD 4 26 0.5
Disco di tenuta
Sealing Disc
BOLOGNA - ITALY
21www.chiamo.it info@chiamo.it